PORTARIA Nº 090, DE 02 DE ABRIL DE 2015.

Designa Servidores para recebimento de

inscrições em Processo Seletivo

Simplificado.

LOURENÇO DELAI, Prefeito Municipal de Coronel Pilar, Estado do Rio

Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais,

DESIGNA as servidoras DANIELA ZANATTA e FERNANDA VERONESE,

para fins de recebimento de inscrições no Processo Seletivo Simplificado destinado

ao preenchimento de vaga no cargo de ENFERMEIRO, Edital nº 001/2015, no

período compreendido entre 02 a 10 de Abril de 2015.

Gabinete do Prefeito Municipal de Coronel Pilar,

Aos dois dias do mês de abril de 2015.

Lourenço Delai

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se.

Márcia Scudella

Secretária Municipal de Administração e Fazenda